dezembro de 2025, recibos de cotas do Fundo, recibos esses convertidos em cotas em 09 de 
dezembro de 2025, contudo, em razão desse evento, houve frações de cotas decorrentes da relação 
de troca, sendo tais frações agrupadas, totalizando uma quantidade de 5.316 (cinco mil, trezentas 
e dezesseis) cotas inteiras de emissão do Fundo, decorrentes da liquidação do SADI11, que serão 
ofertadas à venda por meio de leilão a ser na B3 S.A – Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”) pela 
Administradora do Fundo, por meio da corretora BTG Pactual CTVM, inscrita no CNPJ nº